お客様からの感想の一部です。

    様

  度  有難

実家 我 家  台取 付       月経

毎日  発見      連続

今   生活 一変      凄  感嘆             利用者様   感想

 拝読            申    体感     信

購入                  安 価格    決心    少 悩

本当 必要         価値      今       金 悩     小

 思      大  大  喜  感      目      生活 実感      本

当 良 製品 作          心  感謝

体感

 風呂  湯 優  感      方 前  風呂 比  全 違

芯           感想 持

入浴後 温             眠

 味噌汁 味 全 変      同 作 方        甘  優

        娘

水 浸        水切 籠 汚  浮    簡単 取

鍋 黄    洗剤    軽       取     今  避    鍋洗

          家    鍋                     食器

用洗剤以外 不要    気       環境   財布  優

 風呂    目地          簡単 取

 風呂 入    磨      今    風呂 見違

犬 飼

歯垢        毎食後高 薬 塗      過去  回 歯垢取  手

術           水 変     今   歯垢 取 方 変

     思           薬 必要           思

    発見

本当 購入       思

  度  良  縁         心  感謝

山本裕子

Crystal-Gaia 様

拝啓

  節  工事手配  苦労

  水 使       不思議         気        気

電化製品 見        飯 炊  炊飯器    焼 器  様     文句 製

品 競     多  製品 購入   便利 時代

           飯 炊        基本 水

    目

多    屋   食 物屋             水 命

人生 後半     初  気        私    大  大  転機

全部           自然 生      願     今回  掃除用洗剤  漂

白剤   処分       一部      化学製品 頼

   心 軽

                思    水 洗      気軽

          重 心 持                  本当 奇跡 水

言

昨日  魚 水    塩焼       本当  臭         焼  感動

  有難     本当 毎日 感動 連続   心                思

洗 上   髪  椿     親近感      行           自然

今       類 終        移行    思

今 主人 単身赴任中      皮膚      悩     頭 洗     体

薬用液 拭

先日     休  取 帰        活水器    体験的 話      不安

  浴室 行       恐 恐 使       痒  感             湯船

  浸

 風呂 気持 良   笑顔

黙  取 付           喜

先程 注文    主人 赴任先  追加購入

取付工事 手配     願

永野涼子

北海道  名古屋 越  来   年 経

家族全員 肌 敏感症  百貨店         行  際 手 洗  水 塩素 手

          家  台所 浄水器 取 付

  家 水 使   台所                洗面所  風呂 庭

結局 台所以外 水 使   手 肌 外出  時

悩  種    浄水器 本当 色    探

   時 友人      活水器 取 付  大変満足       話  聞

  家全体 使           早速取付 来

塩素 臭      手 荒

水 粒子 細     活 活             洗面台 汚

   以前    時間風呂 使         汚     少     本当 驚

  水  飯 炊              野菜 洗  活 活

 風呂         高級      正直我 家    快適

生活 中  水    目立   存在    実  一番大切          実感

   我 家  流 出 水 活 活           海 帰 水 元気

   想像   地球               倍嬉

坂元亮子

台所

主人 遊漁船        新鮮 魚 持  帰           魚 捌  後

     活水器 通  水道水     洗  煮付      利用

後始末   後 魚 臭            台所                助

                   経済的   助

賃貸

      入居者 方   水 装置 付   良        申 出 多

   大元 付   全員 使         差別化      業務用 購入

田中和世